
 Temeljem članka 17. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08), Gradsko vijeće grda Novalje  na 
sjednici održanoj 23. srpnja   2013. godine,  donosi  
 
 
 
 
 

ODLUKU O IMENOVANJU  
ZAPOVJEDNIŠTVA CIVILNE ZAŠTITE  

 
 
 

I. 
 

 Za članove Zapovjedništva Civilne zaštite grada Novalje  Gradsko vijeće 
imenuje: 
 

1. Ivica Supić – za  zapovjednika   
2. Zvonko Vrtodušić,  – za člana  
3. Aleksij Škunca  – za člana  
4. Lucija Baričević  – za člana  
5. Ervin Palčić  – za člana  

 
 
 

II. 
 

 
 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana donošenja, a objaviti će se 
u Županijskom glasniku Ličko-senjske županije. 
 
 
 
KLASA: 810-01/13-01/8 
URBROJ: 2125/06-02-13-1 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 
 

         Predsjednik  
         Gradskog vijeća  
         Boris Šuljić,v.r. 


